
-C*- ñ,
Municipalidad
de Chittán Viejo Dir. Administrac¡én y Finanzas

'é ,.u

ORDENA REINTEGRO DE VALORES DESCONTADOS
EN LIQUIDACION DEL TES DE FEBRERO 2017, A
FUNCIONARIO QUE INDICA.

DECRETO ALCALDICIO NO \ T iI

Chillán Viejo, , 3 MAR Z01?

VISTOS:
Las facultades que confiere la Ley No 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades vigente.

CONSIDERANDO:

lnforme de la Dirección de Control de fecha 13 de mar¿o de 2017 en el cual
instruye se reintegre los valores descontados al funcionario Eduardo Ortiz Valenzuela, Auxiliar Grado
16, rec¡bido por la Unidad de Recursos Humanos con fecha 14 de mazo del presente año.

Fotocopia de cometidos internos conespondiente al mes de Enero y Febrero de
2017 por parte de la Dirección de Obras en donde se autoriza realizar trabajos en el sector rural de la
comuna chillanvejana.

DECRETO:
l.- ORDENA re¡ntegro de valores descontados en Liquidación de Sueldo del

mes de Febrero de 2017 , al funcionario Señor EDUARDO ORTIZ VALENZUE LA, Auxiliar Grado l6
E.M., el cual asciende a la suma de $ 37.799.-

ANOTESE, COM

tsl

¿

HUGO HENRI
UNI L

IQUESE, y ARGHIVESE

de Partes: RRHH

CALD

Srt nzas (DAF);Unidad de Conkol(UCM);

\ u


